
Uchwała Nr 33/106/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 10 października 2007r. 
 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu  
  

Działając  na  podstawie art. 188 ust.1, pkt. 2  ustawy  z dnia  30  czerwca  2005  roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu powiatu kluczborskiego 
na 2007 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia 23.569 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 23.569 
  Wydatki bieżące-rezerwa celowa 23.569 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
801  Oświata i wychowanie 21.069 

 80111 Gimnazja specjalne 2.341 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
2.341 
2.341 

 80120 Licea ogólnokształcące 7.023 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
7.023 
7.023 

 80123 Licea profilowane 655 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
655 
655 

 80130 Szkoły zawodowe 11.050 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
11.050 
11.050 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.500 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2.500 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
2.500 
2.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


